Муниципальное образование «Пинежское»

Совет депутатов первого созыва

Тридцать четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

   3 декабря 2019 года

                          № 149
п. Пинега

О присвоении наименования переулку в пос. Пинега,

Пинежского района, Архангельской области
                 Руководствуясь статьей 14 Федерального закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пинежское»,
Совет депутатов решает:

1. Присвоить вновь образованному переулку в поселке Пинега, Пинежского района, Архангельской области наименование «Кедровый», расположенный примерно 100 метрах по направлению на юго-запад. Адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, пос. Пинега, ул. Заповедная, д.14Б.

2. Нумерацию домов вести со стороны автодороги Архангельск-Пинега-Мезень.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Пинежское».

Глава муниципального образования                                     М.А.Олькина